FONTE DE RECURSO: Lei Ordinária nº 3.255/2024 e Lei Ordinária nº 3.359. Recursos próprios do município - FUS 

/Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal e Outros. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025 

VALOR TOTAL: R$ 48.228,00 (quarenta e oito mil, duzentos e vinte e oito reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Sousa/PB, 18 novembro de 2025. 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

Prefeito Municipal de Sousa/PB 

EXTRATO